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Valmistelija Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja Pekka Rouhiainen, 

pekka.rouhiainen@salo.fi, puh. 044 778 5701 ja henkilöstöjohtaja Christina 
Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 778 2103. 

 
Palkkausryhmän käsittely 20.10.2022:  
Vesihuoltosihteerin tehtävät voimassa olevan tehtäväkuvauksen mukaan 
ovat Salon veden toimistoon liittyvät tehtävät. Tehtäviin kuuluvat 
laskutustietojen seuranta, arkistointi, asiakas neuvonta ja palvelu. 
Tehtäväkuvausta pitää laajentaa siten, että se vastaa Liikelaitos Salon 
Veden vesi- ja viemäri asiakkaiden sopimusten hallinnasta ja asiakkaiden 
neuvonnasta ja palvelusta. Tehtäviin kuuluvat vesi- ja viemärilaskutus sekä 
laskutuksen kehittäminen ja raportointi. 
 
Nykyisessä tehtäväkuvauksessa keskeiset tehtävät ovat laskutustietojen 
seuranta ja toteutus, liittymis- ja työlaskutus, sopimusten laadinta, 
maksujen seuranta, tilastojen laadinta ja asiakaspalvelu. Uuden 
tehtäväkuvauksen keskeiset tehtävät ovat vesi- ja viemäri laskutuksen 
toteutus (vesikanta asiakastietokantajärjestelmä), vesilaitoksen muiden 
laskujen laadinta (sijaistaminen), laskutustietojen seuranta, liittymä- ja 
työlaskutus, sopimusten laadinta, maksujen seuranta, tilastojen laadinta ja 
asiakaspalvelu. Koulutusvaatimus muuttuu ammatillisesta perustutkinnosta 
ammattikorkeakoulututkinnoksi. Myös vastaava aikaisempi opistotason 
tutkinto hyväksytään. 
 
Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja esittää, että vesihuoltosihteerin 
tehtävän vaativuus muutetaan hinnoittelusta ja vaativuustasosta 01TOI060 
vt 2a (tk-palkka 2563,26 €) saman hinnoittelutunnuksen vaativuustasolle 
1b, jonka tehtäväkohtainen palkka nyt 2686,89 €.  
 
Palkkausryhmä käsitteli vesihuoltosihteerin palkkauksen kokouksessaan 
20.10.2022. Palkkausryhmällä ei ollut lausuttavaa esityksestä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää muuttaa vesihuoltosihteerin tehtäväkohtaisen 

palkan hinnoittelutunnuksen 01TOI060 vaativuustason 1b mukaiseksi 
välittömästi ja myöntää täyttöluvan vesihuoltosihteerin tehtävän 
vakinaiseen täyttöön välittömästi.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.  
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja 
 Palvelussuhdeasiantuntija 

Rekrytointi 


